平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
（１）連結業績予想の修正理由
 売上高はほぼ計画どおりに推移しておりますが、営業キャンペーンの成果及び経費削減の取り組み等により、営業利益
及び営業外収益は計画を上回る予定です。加えて、雇用調整助成金（営業外収益）も計画を上回るため、営業利益及び経
常利益は前回発表予想を上回る見込みであります。また、繰延税金資産が計上されることもあり、当期純利益は前回予想
を上回る見込みであります。

（２）個別業績予想の修正理由
 個別業績予想の修正につきましては、連結業績予想の修正理由と同様の理由であります。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因
によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年4月26日
各 位

上場会社名 株式会社 クイック
代表者 代表取締役社長 和納 勉
（コード番号 4318）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長兼経営戦略室長 藤原 功一
（TEL 06-6375-0061）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年1月29日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,300 △200 △130 △150 △8.00
今回発表予想(B) 6,277 △186 △80 △80 △4.27
増減額(B-A) △23 14 50 70
増減率(%) △0.4 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

9,110 △134 △107 △478 △25.16

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,200 △260 △110 △120 △6.40
今回発表予想(B) 2,224 △203 △36 △17 △0.91
増減額(B-A) 24 57 74 103
増減率(%) 1.1 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

3,780 △251 △92 △304 △16.04